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AVIS AUX MEMBRES 
No 2005 – 045 
Le 9 mai 2005 
 

SUIVI DE RAJUSTEMENT DE CONTRAT  
EnCana Corporation (ECA)  

Fractionnement d’actions  
 
Suite aux circulaires no  068-2005 (Bourse de Montréal Inc.) et no 2005-043 (Corporation canadienne de 
compensation de produits dérivés) publiées le 2 mai 2005, Bourse de Montréal Inc. (la Bourse )et la 
Corporation canadienne de compensation de produits dérivés (CDCC), désirent vous informer que la 
classe d’options d’EnCana Corporation ECA sera ajusté comme suit : 
 
La classe d’options ECX inclura les prix de levée allant de 28,75$ à 37,50$ et la classe d’options ECA 
inclura les prix de levée de 38,00$ et plus. 
 
A l’ouverture des marchés le jour d’entrée en vigueur, le 10 mai 2005, la Bourse rajustera les prix de 
levée pour les séries ECA et ECX comme suit: 
 

EnCana Corporation 
Symbole  

 
Prix de levée  

actuels  
Nouveaux prix de levée en vigueur mardi le 

10 mai 2005 
Code des prix de levée 

ECX 57,50 $ 28,75 $ W 
ECX 60,00 $ 30,00 $ F 
ECX 62,50 $ 31,25 $ I 
ECX 65,00 $ 32,50 $ D 
ECX 67,50 $ 33,75 $ J 
ECX 70,00$ 35,00 $ G 
ECX 72,50 $ 36,25 $ Y 
ECX 74,00 $ 37,00 $ Q 
ECX 75,00 $ 37,50 $ U 
ECA 76,00 $ 38,00 $ A 
ECA 78,00 $ 39,00 $ B 
ECA 80,00 $ 40,00 $ H 
ECA 85,00 $ 42,50 $ E 
ECA 90,00 $ 45,00 $ I 
ECA 95,00 $ 47,50 $ W 
ECA 100,00 $ 50,00 $ J 
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Par ailleurs, le rajustement des options long terme d’EnCana Corporation WEA, VEA, WEC et VEC 
restera inchangé et se présente comme suit : 
 

EnCana Corporation 
Options à long terme sur actions 2006 & 2007 

Symbole  
WEA/WEC = 2006 
VEA/VEC = 2007 

Prix de levée actuels  Nouveaux prix de levée en 
vigueur mardi le 10 mai 2005 

 

Code des prix de levée 

WEA / VEA 47,50 $ 23,75 $ A 
WEA / VEA 50,00 $ 25,00 $ E 
WEA / VEA 52,50 $ 26,25 $ V 
WEA / VEA 55,00 $ 27,50 $ K 
WEA / VEA 57,50 $ 28,75 $ L 
WEA / VEA 60,00$ 30,00 $ F 
WEA / VEA 62,50 $ 31,25 $ I 
WEA / VEA 65,00 $ 32,50 $ O 
WEA / VEA 67,50 $ 33,75 $ P 
WEA / VEA 70,00 $ 35,00 $ G 
WEC / VEC 72,50 $ 36,25 $ B 
WEC / VEC 75,00 $ 37,50 $ C 
WEC / VEC 78,00 $ 39,00 $ D 
WEC / VEC 80,00 $ 40,00 $ H 
WEC / VEC 85,00 $ 42,50 $ E 
WEC / VEC 90,00 $ 45,00 $ I 
WEC / VEC 95,00 $ 47,50 $ W 
WEC / VEC 100,00 $ 50,00 $ J 

 
 
Pour de plus amples informations, veuillez communiquer avec votre bureau local de la CDCC. 
 
 
 
 
 
 
Joëlle Saint-Arnault 
Vice-présidente, Affaires juridiques et secrétaire générale  
 


